Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 298 Jueves, 26 de diciembre de 2024 Pagina 35726

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Medio Ambiente, Universidades, Investigacién
y Mar Menor

Universidad de Murcia
6559 Resolucion del Rector de la Universidad de Murcia R-1641/2024
de 18 de diciembre, por la que se nombran funcionarios y
funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han
superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala
Técnica Auxiliar: Especialidad Auxiliar de Servicios de la misma,
convocadas por Resolucion R-1555/2022 de 5 de diciembre.

Vista la propuesta elevada por el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas
convocadas por resolucion del Rector de la Universidad de Murcia (R-1555/2022)
de 5 de diciembre (BORM de 12-12-2022) para la provisién de catorce plazas de
la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Auxiliar de Servicios de esta Universidad,
mediante el sistema de concurso-oposicion, que contiene la relacion de personas
aspirantes que han superado el proceso selectivo,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que le estan conferidas por la Ley
Organica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y de conformidad
con el articulo 23 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la base 11 de la
resolucidon de este Rectorado de 5 de diciembre de 2022, RESUELVE:

1.- Nombrar funcionarios y funcionarias de carrera de la Escala Técnica
Auxiliar: Especialidad Auxiliar de Servicios de la Universidad de Murcia, a las
personas aspirantes que se relacionan a continuacién, con indicacion del puesto
adjudicado de forma definitiva, por orden de calificacién obtenida en el proceso
selectivo, que figuran en la propuesta del Tribunal Calificador a que se refiere la
base 9.2 de la convocatoria y que han cumplido con los requisitos exigidos en el
articulo 23 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo.

Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Auxiliar de Servicios.

Orden |  DNI Apellidos y Nombre Puesto adjudicado . cz‘;r:c‘fé .
1 **¥%0089* | Garcia Zapata, José Antonio 1524.- Seccion de Instalaciones Deportivas. Definitiva
2 *¥%0020% | Espin Quintero, Miguel Angel I;iﬁan?:rgtlai?éiéc ¥ S. G. Facultad de Comunicacién y Definitiva
3 **¥%(953% | Pérez Belda, José Antonio 756.- Sec. y Serv. Gen. Fac. Optica y Optometria. Definitiva
4 **¥*3465% | Ortufio Parra, Judit 1267.- Sec. de Sec. Facultad de Psicologia. Definitiva
5 **%5453% | Bastida Lopez, Pedro 883.- Biblioteca Campus de Espinardo. Definitiva
6 *¥%9125% | Batan Ros, Sergio 766.- Serv. Gen. Aulario * La Merced”. Definitiva
7 *%*3840% | Abellan Falgas, Maria Luisa 845.- Serv. Gen. Rectorado. Definitiva
8 **%8736% | Nifioles Pefia, Raul Manuel 751.- Serv. Gen. Aulario “Giner de los Rios". Definitiva
9 **%%1994* | Saorin Cano, Alberto 753.- Serv. Gen. Aulario “Giner de los Rios” Definitiva
10 **%%7333% | Pérez Sanchez, Nuria 1395.- Serv. Gen. Rectorado. Definitiva
11 *¥%9381* | Palazén Fernandez, Fernando | 1232.- Sec. de Sec. Facultad de Psicologia. Definitiva
12 **%%Q348* | Sanchez Tebar, Ana Maria 1122.- Serv. Gen. Edificio Aulario Norte. Definitiva
13 **¥%9644* | Cortés Rodriguez, Rosario 1573.- Sec. de Sec. y S.G. Facultad de Educacion. Definitiva
14 *¥*4145% | Fernandez Martinez, Julia 296.- Sec. de Sec. y S.G. Facultad de Educacion. Definitiva

NPE: A-261224-6559



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 298 Jueves, 26 de diciembre de 2024 Pagina 35727

2.- De conformidad con el articulo 62.d) de la Ley del Estatuto Basico del
Empleado Publico, desarrollada por Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la misma, la toma de
posesion de las personas aspirantes se efectuara en el plazo de un mes, contado
desde el dia siguiente a la fecha de publicacién de la presente Resolucién en
el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”, previo acatamiento expreso de la
Constitucidn y del resto del Ordenamiento Juridico.

La presente resolucién pone fin a la via administrativa. Frente a ella, de
conformidad con lo previsto en el articulo 46 y concordantes de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicciéon Contencioso-Administrativa, los
interesados pueden interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia,
en el plazo de dos meses, contados desde el dia siguiente al de la publicacién,
sin perjuicio de que puedan intentar cualquier otro recurso que a su derecho
convenga.

Murcia, 18 de diciembre de 2024.—El Rector, José Lujan Alcaraz.

NPE: A-261224-6559 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10207/2024	Resolución de 13 de diciembre de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. José Juan Fernández Melgarejo. 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10208/2024	Resolución de 13 de diciembre de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. José Antonio López Fernández.
	10209/2024	Resolución de 13 de diciembre de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a don Jerónimo Molina Cano.
	10323/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1637/2024 de 17 de diciembre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica 
	10327/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1641/2024 de 18 de diciembre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	10454/2024	Corrección de errores de la Orden de 16 de diciembre de 2024, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se establecen las bases reguladoras de las líneas de ayuda correspondiente a la intervención FEADER del Plan Estra
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	10390/2024	Extracto de la Resolución de 17 de diciembre de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para incentivar la contratación de servicios de apoyo en los ámbitos de defensa, segur
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	10224/2024	Corrección de error material en la Orden de la Consejería de Educación y Formación Profesional, de 31 de julio de 2024, por la que se conceden ayudas cofinanciadas con el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, al alumnado matriculado en 6.º Educa
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10468/2024	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se prorroga el plazo de presentación de solicitudes y se modifica la Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de 24 de mayo de 2021, por la que se regula el acceso a l
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10225/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación para la Lucha contra las Enfermedades Renales del Sureste (ALCER Sure
	IV. Administración Local
	Abanilla
	10025/2024	Aprobación de convocatoria y bases para la contratación laboral temporal, al objeto de cubrir una plaza de Auxiliar Administrativo, mediante sistema de oposición y tramitación urgente.
	Águilas
	10237/2024	Oferta de empleo público extraordinaria 2024.
	Archena
	10206/2024	Publicación de la aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por el servicio de recogida y tratamiento de residuos sólidos urbanos.
	10371/2024	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Beniel
	10144/2024	Información pública del estudio de viabilidad económico-financiera de la concesión del contrato de servicios de gestión integral de las instalaciones de la piscina municipal, la zona de raqueta y la cantina anexa del Polideportivo Municipal de 
	Cieza
	9828/2024	Aprobación del calendario fiscal para el ejercicio 2025.
	Fuente Álamo de Murcia
	10386/2024	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia para el ejercicio 2025 y la plantilla de personal.
	Mula
	10347/2024	Anuncio selección Técnico Turismo Interino.
	10426/2024	Modificación Ordenanza Fiscal Reguladora del Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y Obras.
	Murcia
	10164/2024	Convocatoria de concurso de méritos por el procedimiento extraordinario de selección para la provisión de un Técnico de Protección Civil (expte. 2024/01303/000149).
	San Javier
	10172/2024	Anuncio de delegación de funciones de Alcaldía.
	San Pedro del Pinatar
	10211/2024	Edicto de exposición pública del padrón de tasas por la ocupación de la vía pública por mercadillo semanal primer trimestre de 2025.
	Torre Pacheco
	10252/2024	Edicto de subsanación de error.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-12-24T00:57:48+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



